
[ジュニア_全日本] 2026 全日本ジュニア栃木県予選

BS 12-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

1 M705231 宇都宮TC 3804381 半田 航太 [1]  

    半田 航太 [1]

2    Bye 1   

      

3 M713240 宇都宮サンTC 3804471 砂田 駿   

      

4 M716118 日光ジュニアTC 3804505 高村 陽向   

      

5 M715244 ビッグツリー 3804470 鈴木 晃毅   

      

6 M714127 あかやまTC小山 3804487 眞瀬 瑛太   

      

7    Bye 7   

    山田 悠斗 [6]  

8 M711846 サトウGTC 3804453 山田 悠斗 [6]   

      

9 M710448 サトウGTC 3804444 金澤 勇輝 [3]   

    金澤 勇輝 [3]  

10    Bye 3   

      

11 M717546 ナカザワ　T 3804517 鈴木 陽翔   

      

12 M706735 リバーTS 3804429 栗原 偉理真   

      

13 M718592 アウリンTC 3804525 伊藤 栄貴   

      

14 M712991 宇都宮TC 3804468 片見 僚馬   

      

15    Bye 5   

    松山 春斗 [7]  

16 M715287 ビッグツリー 3804472 松山 春斗 [7]   

      

17 M715480 宇都宮TC 3804501 我妻 快理 [8]   

    我妻 快理 [8]  

18    Bye 6   

      

19 M707907 リバーTS 3804459 木村 介音   

      

20 M715873 ロイヤルTC 3804502 矢野 智基   

      

21 M712496 あかやまTC小山 3804462 山川 惺   

      

22 M716425 ビッグツリー 3804508 菊池 稀唯   

      

23    Bye 4   

    橋本 湧登 [4]  

24 M711819 サトウGTC 3804454 橋本 湧登 [4]   

      

25 M712992 宇都宮TC 3804469 片見 蓮二 [5]   

    片見 蓮二 [5]  

26    Bye 8   

      

27 M719031 サトウGTC 3804530 岩田 湊司朗   

      

28 M715293 リバーTS 3804476 戸田 圭亮   

      

29 M712038 アウリンTC 3804458 小田 和直   

      

30 M715952 あかやまTC小山 3804503 加藤 隆貴   

      

31    Bye 2   

    樽 輝斗 [2]  

32 M707697 サトウGTC 3804411 樽 輝斗 [2]  

     

   順位 3-4   

     

     

    

   

BS 12 - 順位 5-8
選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

   順位 5-8   

     

      

      

      

      

     

    

   順位 7-8   

     

     

    

   



[ジュニア_全日本] 2026 全日本ジュニア栃木県予選

GS 12-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

1 F711723 アウリンTC 3853206 森田 塔子 [1]  

    森田 塔子 [1]

2    Bye 1   

      

3 F716427 宇都宮サンＴＣ 3853244 坂本 結芽   

      

4 F716426 ビッグツリー 3853245 菊池 千颯   

      

5 F714909

日光ジュニアＴ

Ｃ 3853233 木村 美月   

      

6 F715479 クールライフ 3853239 下野 都綺   

      

7    Bye 7   

    江口 凪 [6]  

8 F712035 サトウGTC 3853125 江口 凪 [6]   

      

9 F712493 あかやまTC小山 3853218 沼田 志帆 [3]   

    沼田 志帆 [3]  

10    Bye 3   

      

11 F718643 アウリンTC 3853260 畠田 叶和子   

      

12 F715066 宇都宮サンＴＣ 3853234 岩田 紗希   

      

13 F718795 アウリンTC 3853261 石塚 怜奈   

      

14 F715435 小山ジュニア 3853236 田代 響   

      

15    Bye 5   

    樋口 明香里 [7]  

16 F714868 ナカザワ　T 3853231 樋口 明香里 [7]   

      

17 F714891 小山ジュニア 3853222 片平 理絵 [5]   

    片平 理絵 [5]  

18    Bye 6   

      

19 F718793

日光ジュニアＴ

Ｃ 3853259 石川 夢彩   

      

20 F714681 宇都宮サンＴＣ 3853238 坂本 結空   

      

21    Bye 14   

    池上 帆夏  

22 F716115 ロイヤルTC 3853252 池上 帆夏   

      

23    Bye 4   

    辻 葵央 [4]  

24 F711897 アウリンTC 3853208 辻 葵央 [4]   

      

25 F716819 ビックツリー 3853248 木村 環那 [8]   

    木村 環那 [8]  

26    Bye 8   

      

27 F714680 宇都宮サンＴＣ 3853230 岩田 望花   

      

28 F711898 アウリンTC 3853210 辻 芭瑠   

      

29 F714128 あかやまTC小山 3853229 中根 美織   

      

30 F715478 クールライフ 3853232 眞弓 佳凰   

      

31    Bye 2   

    谷口 椎南 [2]  

32 F711793 サトウGTC 3853207 谷口 椎南 [2]  

     

   順位 3-4   

     

     

    

   

GS 12 - 順位 5-8
選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

   順位 5-8   

     

      

      

      

      

     

    

   順位 7-8   

     

     

    

   



[ジュニア_全日本] 2026 全日本ジュニア栃木県予選

BD 12-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

M705231 宇都宮TC 3804381 半田 航太 [1]

1 M707697 サトウGTC 3804411 樽 輝斗 半田 航太 [1]

    樽 輝斗

2    Bye 1   

M712496 あかやまTC小山 3804462 山川 惺   

3 M714127 あかやまTC小山 3804487 眞瀬 瑛太   

M715287 ビッグツリー 3804472 松山 春斗   

4 M718702 LONGTS 3804524 森 湊介   

M715480 宇都宮TC 3804501 我妻 快理   

5 M712992 宇都宮TC 3804469 片見 蓮二   

M716425 ビッグツリー 3804508 菊池 稀唯   

6 M715244 ビッグツリー 3804470 鈴木 晃毅   

M712991 宇都宮TC 3804468 片見 僚馬   

7 M715873 ロイヤルTC 3804502 矢野 智基   

M711846 サトウGTC 3804453 山田 悠斗 [2]   

8 M711819 サトウGTC 3804454 橋本 湧登  

     

   順位 3-4   

     

     

    

   



[ジュニア_全日本] 2026 全日本ジュニア栃木県予選

GD 12-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

F714868 ナカザワ　T 3853231 樋口 明香里 [1]

1 F714891 小山ジュニア 3853222 片平 理絵 樋口 明香里 [1]

    片平 理絵

2    Bye 1   

F714909

日光ジュニアＴ

Ｃ 3853233 木村 美月   

3 F718793

日光ジュニアＴ

Ｃ 3853259 石川 夢彩 木村 美月  

    石川 夢彩  

4    Bye 8   

F711898 アウリンTC 3853210 辻 芭瑠 [4]   

5 F711897 アウリンTC 3853208 辻 葵央 辻 芭瑠 [4]  

    辻 葵央  

6    Bye 3   

F716819 ビックツリー 3853248 木村 環那   

7 F715478 クールライフ 3853232 眞弓 佳凰   

F712035 サトウGTC 3853215 江口 凪   

8 F711793 サトウGTC 3853207 谷口 椎南   

F716115 ロイヤルTC 3853252 池上 帆夏   

9 F715435 小山ジュニア 3853236 田代 響   

F716427 宇都宮サンＴＣ 3853244 坂本 結芽   

10 F715066 宇都宮サンＴＣ 3853234 岩田 紗希   

      

11    Bye 4 中根 美織 [3]  

F714128 あかやまTC小山 3853229 中根 美織 [3] 沼田 志帆  

12 F712493 あかやまTC小山 3853218 沼田 志帆   

      

13    Bye 7 畠田 叶和子  

F718643 アウリンTC 3853260 畠田 叶和子 石塚 怜奈  

14 F718795 アウリンTC 3853261 石塚 怜奈   

      

15    Bye 2 坂本 結空 [2]  

F714681 宇都宮サンＴＣ 3853238 坂本 結空 [2] 岩田 望花  

16 F714680 宇都宮サンＴＣ 3853230 岩田 望花  

     

   順位 3-4   

     

     

    

   



[ジュニア_全日本] 2026 全日本ジュニア栃木県予選

BS 14-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

1 M693747 宇都宮TC 3804306 鷹家 陸志 [1]  

    鷹家 陸志 [1]

2    Bye 1   

      

3 M715291 リバーTS 3804491 室岡 夕葵   

      

4 M712494 あかやまTC小山 3804460 岡部 龍臣   

      

5 M707145 リバーTS 3804398 鈴木 太良   

      

6 M712731 小山ジュニア 3804481 神囿 璃空   

      

7 M715243 ビッグツリー 3804465 田邊 陽翔   

      

8 M703966 宇都宮サンＴＣ 3804360 安生 凰真 [6]   

      

9 M700990 リバーTS 3804303 藤 暁嶺 [4]   

      

10 M704870 アウリンＴＣ 3804372 中川 凛一遂   

      

11 M711567

日光ジュニアＴ

Ｃ 3804452 齋藤 葵太   

      

12 M693343 宇都宮サンＴＣ 3804295 上野 祐輝   

      

13 M715289 リバーTS 3804448 山田 夕稔   

      

14 M716485 宇都宮TC 3804509 畑下 智哉   

      

15 M715421 アウリンTC 3804477 久積 統互   

      

16 M707990 クールライフ 3804359 谷口 蒼志 [7]   

      

17 M706736 リバーTS 3804400 若林 蒼空 [5]   

      

18 M703967 宇都宮サンＴＣ 3804358 塚尾 一陽   

      

19 M715245 ビッグツリー 3804474 木村 春斗   

      

20 M693344 宇都宮TC 3804296 大塚 敬介   

      

21 M704340 リバーTS 3804431 澁澤 啓太   

      

22 M711495 宇都宮サンＴＣ 3804450 目崎 拓真   

      

23    Bye 4   

    髙橋 奏 [3]  

24 M707991 宇都宮TC 3804419 髙橋 奏 [3]   

      

25 M707147 リバーTS 3804421 田口 陽貴 [8]   

      

26 M712688 ロイヤルTC 3804463 青柳 泰生   

      

27 M705102 クールライフ 3804377 鯨岡 湊人   

      

28 M693126 リバーTS 3804293 赤堀 晃太郎   

      

29 M705636 宇都宮サンＴＣ 3804380 山口 裕叶   

      

30 M704335 リバーTS 3804436 秋庭 楓   

      

31    Bye 2   

    荒井 孝仁 [2]  

32 M705229 宇都宮TC 3804378 荒井 孝仁 [2]  

     

   順位 3-4   

     

     

    

   

BS 14 - 順位 5-8
選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者
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[ジュニア_全日本] 2026 全日本ジュニア栃木県予選

GS 14-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

1 F706446 ナカザワ　T 3853174 原 一椛 [1]  

    原 一椛 [1]

2    Bye 1   

      

3 F711989 鹿沼ジュニア 3853214 平久井 暁   

    平久井 暁  

4    Bye 16   

      

5    Bye 9   

    中村 絢音  

6 F712492 あかやまTC小山 3853217 中村 絢音   

      

7    Bye 7   

    鈴木 咲絵 [8]  

8 F707595 サトウGTC 3853179 鈴木 咲絵 [8]   

      

9 F707993 宇都宮TC  3853189 清松 由佳 [3]   

    清松 由佳 [3]  

10    Bye 3   

      

11 F715436 小山ジュニア 3853235 田代 環   

    田代 環  

12    Bye 13   

      

13    Bye 12   

    市川 真想  

14 F713717 ロイヤルTC 3853219 市川 真想   

      

15    Bye 5   

    森田 栞 [5]  

16 F704343 リバーTS 3853185 森田 栞 [5]   

      

17 F707958 ロイヤルＴＣ 3853176 矢野 晴海 [6]   

    矢野 晴海 [6]  

18    Bye 6   

      

19 F717955 星の杜中 3853256 西山 涼穂   

    西山 涼穂  

20    Bye 11   

      

21 F715432 ロイヤルTC 3853240 大森 心陽   

      

22 F716645 鹿沼ジュニア 3853246 阿久津 可夢   

      

23    Bye 4   

    郷間 柚月 [4]  

24 F707905 宇都宮サンＴＣ 3853187 郷間 柚月 [4]   

      

25 F709801 ロイヤルTC 3853198 外石 紫 [7]   

    外石 紫 [7]  

26    Bye 8   

      

27 F715288 リバーTS 3853199 田村 葵   

    田村 葵  

28    Bye 10   

      

29    Bye 15   

    宇田 美里  

30 F715437 小山ジュニア 3853237 宇田 美里   

      

31    Bye 2   

    中田 帆香 [2]  

32 F708050 サトウGTC 3853188 中田 帆香 [2]  

     

   順位 3-4   

     

     

    

   

GS 14 - 順位 5-8
選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

   順位 5-8   

     

      

      

      

      

     

    

   順位 7-8   

     

     

    

   



[ジュニア_全日本] 2026 全日本ジュニア栃木県予選

BD 14-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

M707991 宇都宮TC 3804419 髙橋 奏 [1]

1 M693747 宇都宮TC 3804306 鷹家 陸志 髙橋 奏 [1]

    鷹家 陸志

2    Bye 1   

M693344 宇都宮TC 3804296 大塚 敬介   

3 M716485 宇都宮TC 3804509 畑下 智哉 大塚 敬介  

    畑下 智哉  

4    Bye 8   

M704870 アウリンＴＣ 3804372 中川 凛一遂 [4]   

5 M703966

宇都宮サンＴ

Ｃ 3804360 安生 凰真 中川 凛一遂 [4]  

    安生 凰真  

6    Bye 3   

M715289 リバーTS 3804448 山田 夕稔   

7 M704335 リバーTS 3804436 秋庭 楓   

M693343

宇都宮サンＴ

Ｃ 3804295 上野 祐輝   

8 M703967

宇都宮サンＴ

Ｃ 3804358 塚尾 一陽   

M704340 リバーTS 3804431 澁澤 啓太   

9 M707145 リバーTS 3804398 鈴木 太良   

M707990 クールライフ 3804359 谷口 蒼志   

10 M705102 クールライフ 3804377 鯨岡 湊人   

      

11    Bye 4 若林 蒼空 [3]  

M706736 リバーTS 3804400 若林 蒼空 [3] 荒井 孝仁  

12 M705229 宇都宮TC 3804378 荒井 孝仁   

      

13    Bye 7 山口 裕叶  

M705636

宇都宮サンＴ

Ｃ 3804380 山口 裕叶 目崎 拓真  

14 M711495

宇都宮サンＴ

Ｃ 3804450 目崎 拓真   

      

15    Bye 2 藤 暁嶺 [2]  

M700990 リバーTS 3804303 藤 暁嶺 [2] 赤堀 晃太郎  

16 M693126 リバーTS 3804293 赤堀 晃太郎  

     

   順位 3-4   

     

     

    

   



[ジュニア_全日本] 2026 全日本ジュニア栃木県予選

GD 14-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

F708050 サトウGTC 3853188 中田 帆香 [1]

1 F704343 リバーTS 3853185 森田 栞 中田 帆香 [1]

    森田 栞

2    Bye 1   

F709801 ロイヤルTC 3853198 外石 紫   

3 F713717 ロイヤルTC 3853219 市川 真想   

F712492 あかやまTC小山 3853217 中村 絢音   

4 F715288 リバーTS 3853199 田村 葵   

F707993 宇都宮TC  3853189 清松 由佳   

5 F707595 サトウGTC 3853179 鈴木 咲絵   

F711989 鹿沼ジュニア 3853214 平久井 暁   

6 F716645 鹿沼ジュニア 3853246 阿久津 可夢   

F715437 小山ジュニア 3853237 宇田 美里   

7 F715436 小山ジュニア 3853235 田代 環   

F707958 ロイヤルＴＣ 3853176 矢野 晴海 [2]   

8 F707905 宇都宮サンＴＣ 3853187 郷間 柚月  

     

   順位 3-4   

     

     

    

   



[ジュニア_全日本] 2026 全日本ジュニア栃木県予選

BS 16-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

1 M704458 MAT足利TA 3804512 小見 展世 [1]  

    小見 展世 [1]

2    Bye 1   

      

3 M708051 サトウGTC 3804422 福田 昴佑   

      

4 M714142 ロイヤルTC 3804482 池上 颯大   

      

5 M718511 宇都宮TC 3804523 寺山 治輝   

      

6 M703968 ロイヤルTC 3804357 根本 流依   

      

7    Bye 7   

    石塚 大智 [5]  

8 M704819 アウリンTC 3804365 石塚 大智 [5]   

      

9 M693122 リバーTS 3804286 悦永 遼 [3]   

    悦永 遼 [3]  

10    Bye 3   

      

11 M701810 サトウGTC 3804335 谷口 怜之   

      

12 M712495 あかやまTC小山 3804461 永森 悠真   

      

13    Bye 12   

    大沼 広空  

14 M692091 ロイヤルTC 3804271 大沼 広空   

      

15    Bye 5   

    鈴木 堅仁 [6]  

16 M703799 サトウGTC 3804349 鈴木 堅仁 [6]   

      

17 M154612 ロイヤルTC 3804250 青柳 和真 [7]   

    青柳 和真 [7]  

18    Bye 6   

      

19 M705880 小山城南中 3804438 尾関 雄太   

    尾関 雄太  

20    Bye 11   

      

21 M713315 宇都宮TC 3804475 石塚 遼   

      

22 M701571 サトウGTC 3804309 樽 優斗   

      

23    Bye 4   

    戸田 雄晴 [4]  

24 M154812 リバーTS 3804231 戸田 雄晴 [4]   

      

25 M715231 あかやまTC小山 3804498 塚田 楓人 [8]   

    塚田 楓人 [8]  

26    Bye 8   

      

27 M704460 アウリンTC 3804364 六車 駿太   

      

28 M704273 サトウGTC 3804348 野畑 聡資   

      

29 M715429 ロイヤルTC 3804499 西山 暖樹   

      

30 M704342 リバーTS 3804413 森田 陽斗   

      

31    Bye 2   

    勝村 瑛太 [2]  

32 M700945 サトウGTC 3804300 勝村 瑛太 [2]  

     

   順位 3-4   

     

     

    

   

BS 16 - 順位 5-8
選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

   順位 5-8   

     

      

      

      

      

     

    

   順位 7-8   

     

     

    

   



[ジュニア_全日本] 2026 全日本ジュニア栃木県予選

GS 16-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

1 F700982 宇都宮TC  3853144 水戸 優紗 [1]  

    水戸 優紗 [1]

2    Bye 1   

      

3 F703345 ナカザワ　T 3853156 荒井 美南   

      

4 F700944 サトウGTC 3853132 伊勢 美咲   

      

5 F139071 HIT 3853059 橋本 華怜 [4]   

      

6 F707686

宇都宮サンＴ

Ｃ 3853181 若松 璃子   

      

7 F715558 鹿沼ジュニア 3853243 猪野 心花   

      

8 F709802 ロイヤルTC 3853200 松元 瑞希   

      

9 F691637 ロイヤルTC 3853105 渡邉 愛菜   

      

10 F717114 OTSC 3853247 和久井 梨生   

      

11 F715556 鹿沼ジュニア 3853242 岡本 潤奈   

      

12 F690888 リバーTS 3853125 金井 結空 [3]   

      

13 F706641 鹿沼ジュニア 3853175 大谷 碧依   

      

14 F711894 アウリンTC 3853209 青山 紗子   

      

15    Bye 2   

    半田 彩寧 [2]  

16 F693721 宇都宮TC  3853131 半田 彩寧 [2]  

     

   順位 3-4   

     

     

     

   順位 5-8   

     

      

      

      

      

     

    

   順位 7-8   

     

     

    

   



[ジュニア_全日本] 2026 全日本ジュニア栃木県予選

BD 16-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

M704458 MAT足利TA 3804512 小見 展世 [1]

1 M693122 リバーTS 3804286 悦永 遼 小見 展世 [1]

    悦永 遼

2    Bye 1   

M704342 リバーTS 3804413 森田 陽斗   

3 M708051 サトウGTC 3804422 福田 昴佑   

M704819 アウリンTC 3804365 石塚 大智   

4 M703799 サトウGTC 3804349 鈴木 堅仁   

M718511 宇都宮TC 3804523 寺山 治輝   

5 M713315 宇都宮TC 3804475 石塚 遼   

M692091 ロイヤルTC 3804271 大沼 広空   

6 M154612 ロイヤルTC 3804250 青柳 和真   

M701810 サトウGTC 3804335 谷口 怜之   

7 M704273 サトウGTC 3804348 野畑 聡資   

M700945 サトウGTC 3804300 勝村 瑛太 [2]   

8 M154812 リバーTS 3804231 戸田 雄晴  

     

   順位 3-4   

     

     

    

   



[ジュニア_全日本] 2026 全日本ジュニア栃木県予選

GD 16-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

F693721 宇都宮TC  3853131 半田 彩寧 [1]

1 F700982 宇都宮TC  3853144 水戸 優紗 半田 彩寧 [1]

    水戸 優紗

2    Bye 1   

F707686

宇都宮サンＴ

Ｃ 3853181 若松 璃子   

3 F711894 アウリンTC 3853209 青山 紗子 若松 璃子  

    青山 紗子  

4    Bye 4   

F715556 鹿沼ジュニア 3853242 岡本 潤奈   

5 F715558 鹿沼ジュニア 3853243 猪野 心花   

F700944 サトウGTC 3853132 伊勢 美咲   

6 F691637 ロイヤルTC 3853105 渡邉 愛菜   

      

7    Bye 2 橋本 華怜 [2]  

F139071 HIT 3853059 橋本 華怜 [2] 金井 結空  

8 F690888 リバーTS 3853125 金井 結空  

     

   順位 3-4   

     

     

    

   



[ジュニア_全日本] 2026 全日本ジュニア栃木県予選

BS 18-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

1 M129270 足利大学附属高 3804497 伏見 一輝 [1]  

    伏見 一輝 [1]

2    Bye 1   

      

3 M693845 文星芸大附属高 3804307 大橋 奏輝   

      

4 M719029 星の杜高 3804526 加藤 大獅   

      

5 M150353 OTSC 3804113 西尾 悠吾   

      

6 M128048 サトウGTC 3804148 福田 優吏   

      

7 M147868 ビッグツリー 3804191 小林 優斗   

      

8 M132725 足利大学附属高 3804520 中村 颯太 [7]   

      

9 M154795 足利大学附属高 3804473 沼田 海志 [4]   

      

10 M127937 アウリンTC 3804009 鈴木 捷矢   

      

11 M166444 文星芸大学附属高 3804238 根本 虎宙   

      

12 M154806 リバーTS 3804185 野村 悠真   

      

13 M693844 文星芸大学附属高 3804336 梁島 想太   

      

14 M167026 アウリンTC 3804236 小野田 虎汰郎   

      

15 M690241 足利大学附属高 3804518 菊地 優誠   

      

16 M74880 ロイヤルＴＣ 3804521 大西 泰幹 [8]   

      

17 M130780 足利大学附属高 3804494 江原 叶碧 [5]   

      

18 M691475 サトウGTC 3804254 上澤 蓮   

      

19 M128042 足利大学付属高校 3804059 木村 陽向   

      

20 M701067 宇都宮TC 3804311 鶴見 明樫   

      

21 M706771 OTSC 3804392 落合 擢斗   

      

22 M167025 文星芸大学附属高 3804235 飯村 陸   

      

23    Bye 4   

    安生 竜輝 [3]  

24 M128008 宇都宮サンＴＣ 3804003 安生 竜輝 [3]   

      

25 M147646 足利大学附属高 3804493 羽生田 琉碧 [6]   

      

26 M128021 ロイヤルTC 3804081 向山 黎   

      

27 M719030 星の杜高 3804528 水沼 煌凱   

      

28 M154613 ロイヤルTC 3804251 青柳 宏亮   

      

29 M719028 星の杜高 3804531 飯塚 太一   

      

30 M128082 アウリンTC 3804109 神山 煌士郎   

      

31    Bye 2   

    蛭田 治真 [2]  

32 M690327 足利大学附属高 3804511 蛭田 治真 [2]  

     

   順位 3-4   

     

     

    

   

BS 18 - 順位 5-8
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[ジュニア_全日本] 2026 全日本ジュニア栃木県予選

GS 18-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

1 F707181 サトウGTC 3853258 宮崎 杏奈 [1]  

    宮崎 杏奈 [1]

2    Bye 1   

      

3 F711988

鹿沼ジュニ

ア 3853213 平久井 景   

      

4 F704914 宇都宮TC  3853169 高島 美優   

      

5 F704246 サトウGTC 3853162 伊藤 彩夏 [4]   

    伊藤 彩夏 [4]  

6    Bye 3   

      

7 F717943 星の杜高 3853253 村上 嘉梛   

      

8 F718468 宇都宮TC  3853257 中村 美桜   

      

9 F715766 星の杜高 3853241 川田 麻衣   

      

10 F150380 ロイヤルTC 3853032 渡邉 萌香   

      

11    Bye 4   

    手塚 舞 [3]  

12 F127995 宇都宮TC 3852942 手塚 舞 [3]   

      

13 F706184

鹿沼ジュニ

ア 3853171 有路 かなえ   

      

14 F715552 サトウGTC 3853223 山中 穂乃   

      

15    Bye 2   

    田﨑 惠万 [2]  

16 F127926 星の杜高 3853003 田﨑 惠万 [2]  

     

   順位 3-4   

     

     

     

   順位 5-8   

     

      

      

      

      

     

    

   順位 7-8   

     

     

    

   



[ジュニア_全日本] 2026 全日本ジュニア栃木県予選

BD 18-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

M130780 足利大学附属高 3804494 江原 叶碧 [1]

1 M147646 足利大学附属高 3804493 羽生田 琉碧 江原 叶碧 [1]

    羽生田 琉碧

2    Bye 1   

M128082 アウリンTC 3804109 神山 煌士郎   

3 M127937 アウリンTC 3804009 鈴木 捷矢   

M693845 文星芸大附属高 3804307 大橋 奏輝   

4 M147868 ビッグツリー 3804191 小林 優斗   

M74880 ロイヤルＴＣ 3804521 大西 泰幹 [4]   

5 M128008 宇都宮サンＴＣ 3804003 安生 竜輝 大西 泰幹 [4]  

    安生 竜輝  

6    Bye 3   

M128042 足利大学付属高校 3804059 木村 陽向   

7 M150353 OTSC 3804113 西尾 悠吾   

M693844 文星芸大学附属高 3804336 梁島 想太   

8 M167025 文星芸大学附属高 3804235 飯村 陸   

M128021 ロイヤルTC 3804081 向山 黎   

9 M154795 足利大学附属高 3804473 沼田 海志   

M719029 星の杜高 3804526 加藤 大獅   

10 M719030 星の杜高 3804528 水沼 煌凱   

      

11    Bye 4 中村 颯太 [3]  

M132725 足利大学附属高 3804520 中村 颯太 [3] 菊地 優誠  

12 M690241 足利大学附属高 3804518 菊地 優誠   

M154155 LONGTS 3804522 加茂 尚政   

13 M167026 アウリンTC 3804236 小野田 虎汰郎   

M128048 サトウGTC 3804148 福田 優吏   

14 M154806 リバーTS 3804185 野村 悠真   

      

15    Bye 2 伏見 一輝 [2]  

M129270 足利大学附属高 3804497 伏見 一輝 [2] 蛭田 治真  

16 M690327 足利大学附属高 3804511 蛭田 治真  

     

   順位 3-4   

     

     

    

   



[ジュニア_全日本] 2026 全日本ジュニア栃木県予選

GD 18-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

F704246 サトウGTC 3853162 伊藤 彩夏 [1]

1 F150380 ロイヤルTC 3853032 渡邉 萌香 伊藤 彩夏 [1]

    渡邉 萌香

2    Bye 1   

F701574 宇都宮女子高 3853063 佐藤 葵   

3 F154611 ロイヤルTC 3853067 小俣 朱慶   

F711988 鹿沼ジュニア 3853213 平久井 景   

4 F706184 鹿沼ジュニア 3853171 有路 かなえ   

F707181 サトウGTC 3853258 宮崎 杏奈   

5 F704914 宇都宮TC  3853169 高島 美優   

F717943 星の杜高 3853253 村上 嘉梛   

6 F127926 星の杜高 3853003 田﨑 惠万   

F715552 サトウGTC 3853223 山中 穂乃   

7 F715766 星の杜高 3853241 川田 麻衣   

F690883 栃木県立足利高校 3853095 廣田 寧々 [2]   

8 F127982 宇都宮TC 3853030 青木 真優  

     

   順位 3-4   

     

     

    

   


